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
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Lovlighet

Bod/parkering

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

10-Etasje 3 3

SUM 3
SUM BRA 3

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

10-Etasje Bod

Kommentar
Bod i 10-etasje på ca 3,5 m2. Leiligheten har også i kjeller en liten bod plass i skap med hyller. Det er også felles bod plass 琀椀l blant annet dekk. 
Leiligheten har også egen parkeringsplass i felles parkeringskjeller.

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Lovlighet

Sjømannsvegen 10, 6008 ÅLESUND
Gnr 133 - Bnr 348
1508 ÅLESUND

Blibo AS

6040 VIGRA
Nymarkevegen 24

20499-1256Oppdragsnr.: 27.08.2025Befaringsdato: Side: 17 av 22



Befaring

Dato Til stede Rolle
27.8.2025 Arnt Erik Blindheimsvik Taks琀椀ngeniør

Wenche Vikås Rekvirent

Matrikkeldata
Kommune
1508 ÅLESUND

gnr.
133

bnr.
348

Areal
7381.4 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Sjømannsvegen 10

Hjemmelshaver

fnr. snr.
0

Andelsobjekt
Leil. nr.
 

Forretningsfører
OBOS

Org.nr.
954958019

Boligselskap
 /Sjømannsv 10 Bore琀琀slaget 
A/l

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Leilighet 50 0
Bod/parkering 0 3

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Opprinnelig innskudd
100

Andel fellesformue
60 899 31.12.2024

Andel fellesgjeld
245 206 22.08.2025

Andelsnummer
47

Innskudd, pålydende mm

Sjømannsvegen 10, 6008 ÅLESUND
Gnr 133 - Bnr 348
1508 ÅLESUND

Blibo AS

6040 VIGRA
Nymarkevegen 24
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring 28.08.2025 Gjennomgå琀琀 3 Nei

Dokumentpakke fra 
megler

Taks琀椀ngeniør har gjennomgå琀琀 de vik琀椀gste 
dokumentene som er relevante i 
forbindelse med 琀椀lstandsrapport.

Gjennomgå琀琀 Nei

Byggekost.no 01.09.2025  Gjennomgå琀琀 2 Nei

Eiendomsverdi.no 01.09.2025  Gjennomgå琀琀 4 Nei

Andelsleilighet beliggende i 10.etg i Sjømannsveien 10 på Volsdalsberga. Flo琀琀 utsikt i retning vest mot Ålesund sentrum. Nærområdet består
av blokkbebyggelse, noe næring og eneboliger. Kort vei 琀椀l Color Line Stadion og Sparebanken Møre Arena. Ca 2,5 km 琀椀l Ålesund sentrum .
Innfartsvegen 琀椀l Ålesund nord for eiendommen.

Beliggenhet

Eiendommen har adkomst via o昀昀entlig veg eller gate.

Adkomstvei

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig vannforsyning via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig avløpsne琀琀 via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning avløp

Eiendommen ligger i et område regulert 琀椀l boligbebyggelse.

Regulering

Bore琀琀slag tomt. Eiendommen ligger i rela琀椀vt skrånende terreng. Tomten er opparbeidet med plen, asfalt, forstøtningsmurer, støpte pla琀紀nger.

Om tomten

Ikke kontrollert og eventuelle nødvendige re琀紀gheter kny琀琀et 琀椀l eiendommen er ikke kontrollert. Det forutse琀琀es at det ikke foreligger
uoppfylte pålegg på eiendommen, he昀琀elser, servitu琀琀er eller lignende som påvirker eiendommens verdi.

Tinglyste/andre forhold

Eiendomsopplysninger

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
0

År
1979

Forsikring
TypeAvtalenrSelskap Forsikringssum Årlig premie

If Skadeforsikring 1120121

Kommentar
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   Revisjoner

Versjon Ny versjon Kommentar

1 02.09.2025
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